

Liewood ApS

Strandlodsvej 42 A, st, 2300 København S

CVR-nr. 36 97 15 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Anne Marie Lie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liewood ApS Strandlodsvej 42 A, st 2300 København S
	CVR-nr.: 36 97 15 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Kent Ernst Hansen Marianne Kolenda Kruse Anne Marie Lie Nielsen
Direktion	Anne Marie Lie Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, udvikle, producere og markedsføre boligtextiler, accessories samt anden tilknyttet aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.130.134 kr. mod 6.093.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.851.853 kr. mod 544.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	15.130.134	6.093.673
1 Personaleomkostninger	-10.855.111	-5.190.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.325	-62.095
Andre finansielle indtægter	20.083	25.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-432.542	-137.268
Resultat før skat	3.688.239	729.468
Skat af årets resultat	-836.386	-184.882
Årets resultat	2.851.853	544.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	2.351.853	544.586
Disponeret i alt	2.851.853	544.586

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.359	350.639
Indretning lejede lokaler	448.326	177.564
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>773.685</u>	<u>528.203</u>
Deposita	184.800	209.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.800</u>	<u>209.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>958.485</u>	<u>738.151</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.500.938	4.454.044
Forudbetalinger for varer	457.963	688.688
Varebeholdninger i alt	<u>5.958.901</u>	<u>5.142.732</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.814.386	1.021.693
Andre tilgodehavender	128.328	319.591
Periodeafgrænsningsposter	2.974.370	690.937
Tilgodehavender i alt	<u>4.917.084</u>	<u>2.032.221</u>
Likvide beholdninger	1.012.778	1.272
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.888.763</u>	<u>7.176.225</u>
Aktiver i alt	<u>12.847.248</u>	<u>7.914.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	3.459.801	1.107.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	4.009.801	1.157.948
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.440	23.736
Hensatte forpligtelser i alt	12.440	23.736
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.495.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.495.588
Gæld til pengeinstitutter	4.424.971	2.119.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.377.133	1.091.735
Selskabsskat	347.682	164.824
Anden gæld	2.675.221	1.860.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.825.007	5.237.104
Gældsforpligtelser i alt	8.825.007	6.732.692
Passiver i alt	12.847.248	7.914.376

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.989.768	4.697.806
Pensioner	428.806	198.300
Andre omkostninger til social sikring	43.587	30.383
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.392.950</u>	<u>263.603</u>
	<u>10.855.111</u>	<u>5.190.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.603	4.490
Andre finansielle omkostninger	<u>412.939</u>	<u>132.778</u>
	<u>432.542</u>	<u>137.268</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.107.948	563.362
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.351.853</u>	<u>544.586</u>
	<u>3.459.801</u>	<u>1.107.948</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Banken har afgivet en betalingsgaranti på 200 t. kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.424 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.501 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.814 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	325 t.kr.
Indregning af lejede lokaler	448 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 319 t.kr.
